
1

SPECIJALNA BOLNICA ZA ZAŠTITU DJECE S NEURORAZVOJNIM  I MOTORIČKIM
SMETNJAMA, ZAGREB, GOLJAK 2
IBAN HR44 2360000-1102054893, Mat. broj: 3205649, OIB 92559974262
Tel: Ravnateljstvo 01/4925-211, Pravna služba  4925-213,  Računovodstvo 4925-217,
Fax:  4823-577
E-mail: ravnatelj@sbgoljak.hr URL: www.sbgoljak.hr

Urbroj: 3667- 4/15.

U Zagrebu, 17. prosinca 2015. godine

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi ( Narodne Novine 90/11.,83/13.,143/13. i 13/14.)  i članka 23. Statuta, Upravno vijeće na 37. sjednici održanoj
17. prosinca 2015. godine, donosi

O D L U K U
o donošenju

PLANA NABAVE
za

2016. GODINU

I.

Ovim Planom nabave određuje se nabava roba, usluga i izvođenje radova za potrebe bolnice kao javnog naručitelja sukladno Zakonu o javnoj nabavi.

II.

Ovaj Plan nabave temelji se na bolničkom proračunu za 2016. godinu, sadržajno sukladno članku 20. Zakona o javnoj nabavi:



2

Red./
Evid.
broj

BROJ
KONTA PREDMET NABAVE

PROCIJE-
NJENA
VRIJED-
NOST
NABAVE

PROCIJE-
NJENA
VRIJED-
NOST
NABAVE
S  PDV-om

VRSTA
POSTUPKA

OKVIRNI
SPORAZUM/
UGOVOR

PLANIRANO
TRAJANJE
UGOVORA

PLANIRANI
POČETAK
NABAVE

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 32221 Lijekovi 31.000 *NMV * U *G 20.12.2015.
32222 Pomoćni med. i sanitet. materijal 20.000 U G 20.12.2015.

Antiseptici-kemijska dezinf. sredstva 28.000 U G 20.12.2015.
Magistralni pripravci 5.000 U G 20.12.2015.
Ukupno lijekovi, potrošni medicinski
materijal i magistralni pripravci 84.000

2. PREHRAMBENI PROIZVODI
Skupina  1. ( 1 – 6 )

2.1. 32224 Brašno, pekarski proizvodi i ostali pekarski
proizvodi
1. Kruh, brašno i pekarski proizvodi 41.000 U G 15.03.2016.
2.  Keksi 10.000 U G 01.05.2016.
3.  Šećer i sol 10.000 01.05.2016.
4.  Ulje i ocat 15.000 01.05.2016.
5.  Riža 5.000 0l. 05.2016.
6.  Ostali prehrambeni proizvodi 35.000 01.05.2016.

Ukupno skupina   1. 116.000

Skupina  2. ( 1 – 2 )
2.2. 32224 Mlijeko i mliječni proizvodi 01.05.2016.

1.  Mlijeko 62.000 U G
2. Proizvodi od mlijeka i sirevi 80.000 U G

Ukupno skupina    2. 142.000



3

Skupina   3. ( 1 – 6 )
2.3. 32224 Meso, mesne prerađevine, jaja U G 01.05.2016.

1.   Junetina 50.000
2.   Teletina 12.000
3.   Svinjetina 50.000
4.   Živad 40.000
5.   Jaja 10.000
6.   Prerađevine od mesa po

specifikaciji struke 38.000
Ukupno skupina   3. 200.000

Skupina    4.  ( 1 – 4 )
2.4. 32224 Svježe i sušeno voće i povrće U G 01.05.2016.

1.  Svježe  i  sušeno voće 70.000
2.  Svježe i sušeno povrće 80.000

Ukupno skupina     4. 150.000

Skupina   5.
2.5. 32224 Konzervirani prehrambeni proizvodi 18.000 U G 01.05.2016.

Ukupno  skupina   5. 18.000

Skupina 6.  ( 1 – 3 )
2.6. 32224 Smrznuti prehrambeni  proizvodi U G 01.05.2016.

1. Smrznuto povrće 12.000
2. Smrznute slastice 8.000
3. Smrznuta riba 32.000

Ukupno  skupina    6. 52.000

Skupina    7.
2.7. 32224 Bezalkoholni napici 25.000 U G 01.05.2016.

Ukupno  skupina    7. 25.000



4

2.8. 32224 Skupina    8. ( 1 – 3) U G 15.06.2016.
1.  Hrana za dojenčad 30.000
2.  Dječja hrana na bazi žitarica 30.000

Ukupno skupina     8. 60.000
Sveukupno prehrambeni proizvodi 763.000

3. MATERIJAL I SREDSTVA ZA PRANJE I
ČIŠĆENJE

3.1. 32214 Skupina    1. ( 1 – 2 ) 15.06.2016.
1.  Sredstva za pranje i održavanje rublja 25.000 U G
2.  Sredstva za pranje i održavanje posuđa 20.000 U G
Ukupno  skupina   1. 45.000

3.2. 32214 Skupina     2.  ( 1 – 3 ) 15.06.2016.
1. Sredstva za pranje, čišćenje i  ostala

sredstva za održavanje higijene prostora 40.000 U G
2. Sredstva za osobnu higijenu/  kozmetički

pribor i jednokratne pelene 25.000
3. Proizvodi od papira-ručnici i toalet papir,

Alu, Pvc, stakla,  i drugo – po specifikaciji 125.000
01.07.2016.

Ukupno skupina 2. 190.000
Ukupno materijal i sredstva za pranje  i
čišćenje, osobnu higijenu i papirna h/k 235.000

3.3. Skupina 3.
PELENE, jednokratne, sortirane po kilaži 28.000 U G 01.04.2016.
Ukupno skupina 3. 28.000

4. 32211 UREDSKI  MATERIJAL
1.  Uredski materijal 60.000 *ONG U G
Ukupno uredski materijal 4.- 60.000



5

5. 3223 UTROŠENA  ENERGIJA
5.1. 32233 1.   Plin 175.000 ONG U G
5.2. 32231 2.   Električna energija 200.000 ONG U G
5.3. 32234 3.   Motorni benzin i dizel gorivo 20.000 ONG

Ukupno  energija 5.- 395.000

6. 3231 TELEFONIJA  i  POŠTANSKI  IZDACI
6.1. 32311 1. Usluge telefonije i internetskih veza 30.000 ONG
6.2. 323111 2. Mobilna telefonija 15.000 ONG
6.3. 32313 3.  Poštanski izdatci 8.000

Ukupno izdaci 6.- 53.000

7. 3232 USLUGE TEKUĆEG  I
INVESTICIJSKOG  ODRŽAVANJA
Ukupno tekuće i investicijsko održavanje 495.000

8. 3234 KOMUNALNE USLUGE
8.1. 32341 1.  Vodoopskrba i odvodnja 65.000
8.2. 32342 2.  Iznošenje i odvoz smeća 110.000
8.3. 32349 3.  Ostale komunalne usluge 5.000

Ukupno komunalne usluge 180.000

9. OSTALE USLUGE I NABAVE
ZA POTREBE BOLNICE I
ZAPOSLENIKA

9.1. 3292 1.  Osiguranje objekata i zaposlenika 95.000 ONG 01.04.2016.
9.2. 3213 2.  Osposobljavanje i obrazovanje

zaposlenih 65.000
9.3. 3232 3.  Održavanje informatičkih i ostalih

elektroničkih sustava 185.000



6

9.4. 3221 4.  Zaštitna odjeća i obuća za zaposlene 100.000 01.03.2016.
9.5. 3239 5.  Ostale neplanirane nabavke 50.000

Ukupno ostale nabavke 495.000

SVEUKUPNO PLANIRANA
NABAVA U  2016.  GODINI 2.788.000

* Nabava male vrijednosti – NMV
* Ugovor – U
* Godišnji - G
* Objedinjena nabava Grada - ONG

III.

Sukladno članku 18. stavak 3. Zakona o javnoj nabavi („Narodne Novine“ 90/11.,83/13., i 143/13.) za godišnju procijenjenu vrijednost nabave iz ovog Plana
nabave manju od 200.000,00 odnosno 500.000,00 kuna bez PDV-a, Bolnica nije obvezna provoditi postupke javne nabave propisane Zakonom o javnoj
nabavi.
Sukladno članku 20. stavku 2. Zakona o javnoj nabavi („Narodne Novine“ 90/11.,83/13., i 143/13.) nabave iz ovog Plana nabave, godišnje procijenjene
vrijednosti jednake ili manje od 20.000,00 kuna, navode se kao predmet i procijenjena vrijednost.

IV.

Ovaj Plan nabave sastavni je dio Financijskog plana bolnice.

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA
Prof. dr.sc. Boris Ružeić, dr. med., v.r.


